
1 
 

 

 

 

 

 

 
S30 

Uživatelský manuál 

(rychlá příručka) 

  



2 
 

Přehled 

 

 

1. 3,5mm sluchátkový jack 9. USB port 
2. Proximity senzor 10. SOS 
3. Sluchátko 11. Zapnout/ Vypnout 
4. Přední kamera 12. Fingerprint 
5. Menu 13. Zadní kamery 
6. Home 14. Blesk 
7. Zpět 15. Kryt SIM + SD karty 
8. Hlasitost +/- 16. Dotyková obrazovka 
 

  



3 
 

Instalace karet SIM a microSD 

Micro SIM karty 2x 

microSD karta 

Instalace dual Micro SIM karet a microSD karty 

• Uvolněte kryt pomocí šroubováku (součást balení).  
• Vložte SIM karty 
• Vložte SD kartu 
• Pevně našroubujte zpět kryt pomocí šroubováku.  

 
Baterie 

Integrovaná baterie – 5580mAh. 

Baterie S30 je nevyjímatelná! Před prvním požitím musíte baterii nabít. Stav 
baterie můžete sledovat na ikoně zobrazené v pravém horním rohu displeje.  

Bezpečnostní instrukce 

- Používejte pouze originální baterie Doogee. Nekompatibilní baterie mohou 
způsobit zranění nebo poškodit váš telefon. 

- Nikdy nepokládejte baterii nebo telefon na nebo do horkých zařízení, jako 
jsou mikrovlnky a kamna. Baterie může při přehřátí explodovat. 

Upozornění 

Telefon není odolný vůči kovovým pilinám a nesmí s nimi přijít do kontaktu!!! 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


